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Tautas brauciena komandu vértéjums (PDF)
(https://bulta.lv/rez/Irf/komandu_vertejums_RigaGP25.pdf)

TAUTA (44 KM)

Statt. V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav
1 308 1 OpenU16-U18 Ralfs Zaleskis 8 1:02:40.5 42.1 NN Sporta klubs/RRS
zéni

(2007.-2010.dz.g.)

2 381 1 OpenvirieSi1 Aleksandrs Kurbatskis 8 1:02:40.5 +0:00.0 42.1 Velo+ Bottari Baltic
(1991.-2006.dz.g.)

3 389 1 Openviriesi?2 Rostislavs Stapjaks 8 1:02:40.5 +0:00.0 42.1 Velo+ Bottari Baltic
(1971.-1990.dz.g.)

4 262 2 OpenU16-U18 Rihards Armans 8 1:02:40.7 +0:00.2 42.1 ATOM CYCLING CLUB
zéni

(2007.-2010.dz.g.)

5 29 2 Openviriesi2 Gints Vanders 8 1:02:40.9 +0:00.4 421
(1971.-1990.dz.g.)

6 23 3 Openviriesi2 Artis Bakans 8 1:02:41.0 +0:00.4 421
(1971.-1990.dz.g.)

7 269 3 OpenU16-U18 Mihails Riks 8 1:02:41.0 +0:00.4 42.1 ATOM CYCLING CLUB
zéni

(2007.-2010.dz.g.)

8 268 4 Openviriesi?2 Romans Popovs 8 1:02:41.0 +0:00.5 42.1 ATOM CYCLING CLUB
(1971.-1990.dz.g.)

9 36 5 Openviriesi?2 Sandis Akis 8 1:02:41.2 +0:00.6 42.1 EVELO TEAM
(1971.-1990.dz.g.)

10 221 6 Open viriesi 2 Gatis Luberts 8 1:02:41.3 +0:00.7 42.1 VelolLifestyle
(1971.-1990.dz.g.)

11 232 7 OpenvirieSi 2 Janis Bruzinskis 8 1:02:41.4 +0:00.8 42.1 Goldingen Cycling
(1971.-1990.dz.g.) team

12 356 2 OpenvirieSi1 Davis Tobiass 8 1:02:41.4 +0:00.8 42.1 Scandic Fusion
(1991.-2006.dz.g.)

13 263 3 Openviriesi 1 Romans Kasirins 8 1:02:41.4 +0:00.9 42.1 ATOM CYCLING CLUB
(1991.-2006.dz.g.)

14 264 8 Open viriesi 2 Artlrs Kozulis 8 1:02:41.5 +0:01.0 42.1 ATOM CYCLING CLUB
(1971.-1990.dz.g.)

15 324 4 OpenU16-U18 Rudolfs Priedite 8 1:02:41.6 +0:01.1 421 RRS
zéni

(2007.-2010.dz.g.)
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Stat. V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

16 19 9  Open viriesi 2 Uldis Mors 8 1:02:41.7 +0:01.1 421
(1971.-1990.dz.g.)

17 293 10 Open virieSi 2 Ivo Vilumovs 8 1:02:41.7 +0:01.1 42.1 EVELO TEAM
(1971.-1990.dz.g.)

18 296 4  Open viriesi 1 Roberts Fimbauers 8 1:02:41.7 +0:01.2 421 Geografu mafija
(1991.-2006.dz.g.)

19 8 11 Open virieSi 2 Kirils Pogodins 8 1:02:41.8 +0:01.2 421 EVELO TEAM
(1971.-1990.dz.g.)

20 218 1 Sievietes W19-34 Anita Antone 8 1:02:41.8 +0:01.3 42.1 Dobeles
(1991.-2006.dz.g.) dzirnavnieks/FeelFree

21 252 5 OpenvirieSi1 Lauris Sternfelds 8 1:02:41.9 +0:01.4 421
(1991.-2006.dz.g.)

22 243 1 Master5 Edvins Panders 8 1:02:42.0 +0:01.5 42.1
(1966.-1970.dz.g.)

23 26 6 OpenvirieSi1 Jurgis Krastins 8 1:02:42.1 +0:01.5 421
(1991.-2006.dz.g.)

24 236 12 Open viriesi 2 Artars Kaurovs 8 1:02:42.1 +0:01.6 42.1
(1971.-1990.dz.g.)

25 271 13 Open viriesi 2 Sergejs Vorobjovs 8 1:02:42.3 +0:01.8 42.1 ATOM CYCLING CLUB
(1971.-1990.dz.g.)

26 375 14 Open viriesi 2 Romans ZiskoviCs 8 1:02:42.5 +0:01.9 42.1 Velo+ Bottari Baltic
(1971.-1990.dz.g.)

27 292 15 Openviriesi 2 Maris Tiliskis 8 1:02:42.7 +0:02.1 42.1 EVELO TEAM
(1971.-1990.dz.g.)

28 216 2 Sievietes W19-34 Madara Aboma 8 1:02:42.7 +0:02.2 42.1 Dobeles
(1991.-2006.dz.g.) dzirnavnieks/FeelFree

29 196 5 OpenU16-U18 Rihards Apinis 8 1:02:42.8 +0:02.3 42.1 RRS
zéni

(2007.-2010.dz.g.)

30 363 16 Open viriesi?2 Gatis Vitols 8 1:02:42.8 +0:02.3 42.1 Scandic Fusion
(1971.-1990.dz.g.)

31 261 17 Open viriesi 2 Raivo Reigass 8 1:02:43.0 +0:02.5 42.1 Agenskalna Smuli
(1971.-1990.dz.g.)

32 298 2 Master5 Oskars Gailiss 8 1:02:43.4 +0:02.8 42.1 Latvian Para cycling
(1966.-1970.dz.g.)

33 362 7 Openviriesi Aivars Vitols 8 1:02:43.5 +0:03.0 42.1 Scandic Fusion
(1991.-2006.dz.g.)

34 231 8 OpenvirieSi1 Ansis Brémanis 8 1:02:43.7 +0:03.2 421
(1991.-2006.dz.g.)
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Stat. V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

35 235 18 Open viriesi 2 Zigmars Kalnins 8 1:02:44.2 +0:03.7 42.1
(1971.-1990.dz.g.)

36 202 19 Open viriesi2 Lev Lapkis 8 1:02:44.8 +0:04.2 42.1 Velo+ Bottari Baltic
(1971.-1990.dz.g.)

37 272 9 OpenvirieSi 1 Likass Teteris 8 1:02:46.6 +0:06.1 42.1 Baltijas sports
(1991.-2006.dz.g.)

38 242 20 Open viriesi2 Ivans Nozdracevs 8 1:02:49.3 +0:08.7 42.0
(1971.-1990.dz.g.)

39 257 3 Master5 Didzis Zalttis 8 1:02:49.6 +0:09.1 42.0
(1966.-1970.dz.g.)

40 294 4 Master5 Artlrs Ruzs 8 1:02:49.6 +0:09.1 42.0 Flyart
(1966.-1970.dz.g.)

41 254 5 Master5 llja Tscherniak 8 1:02:49.8 +0:09.3 42.0
(1966.-1970.dz.g.)

42 233 10 Open viriesi1 Karlis Grava 8 1:03:04.5 +0:23.9 41.9
(1991.-2006.dz.g.)

43 214 3  Sievietes W19-34 Liva Luize Bleive 8 1:03:06.6 +0:26.1 41.8 Digimoni ar Zilitonu
(1991.-2006.dz.g.)

44 238 11 OpenviriesSi 1 Artars Laksa 8 1:03:13.7 +0:33.2 41.8
(1991.-2006.dz.g.)

45 270 21 Openviriesi2 Deniss Soldatenko 8 1:06:44.0 +4:03.5 39.6 ATOM CYCLING CLUB
(1971.-1990.dz.g.)

46 288 22 Open viriesi2 Kaspars Rokis 8 1:06:44.3 +4:03.8 39.6 Digimoni ar Zilitonu
(1971.-1990.dz.g.)

47 244 23 Open viriesi 2 Normunds Pekuss 8 1:06:58.7 +4:18.1 39.4
(1971.-1990.dz.g.)

48 367 24 Openviriesi2 Dmitri Petrov 8 1:06:58.9 +4:18.4 39.4 Valga/Valka
(1971.-1990.dz.g.) Sportiklubi

49 240 25 Open viriesi?2 Dmitrijs Minajevs 8 1:06:59.9 +4:19.4 394
(1971.-1990.dz.g.)

50 226 1 Sievietes Master Dace Muizniece- 8 1:07:01.1 +4:20.6 39.4 Latvian Cycling Girls
2+ (<=1985.dz.g.) Zarina

51 18 2 Sievietes Master  Jurita Rukmane 8 1:07:01.5 +4:21.0 39.4 Latvian Cycling Girls

2+ (<=1985.dz.g.)

52 230 26 Open viriesi?2 llja Antoskins 8 1:07:01.9 +4:21.4 394
(1971.-1990.dz.g.)

53 291 1 Master6 Oleksandr Kuzmenko 8 1:07:02.0 +4:21.5 39.4 Dnipro Masters
(1961.-1965.dz.g.)
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Statt. V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

54 24 27 Open viriesi 2 Edmons Dzigurs 8 1:07:02.0 +4:21.5 394
(1971.-1990.dz.g.)

55 247 28 Open viriesi2 Raimonds Priekulis 8 1:07:02.2 +4:21.7 39.4
(1971.-1990.dz.g.)

56 241 6 Master5 Raitis Muiznieks 8 1:07:03.0 +4:22.5 394
(1966.-1970.dz.g.)

57 245 12 Open virieSi1 Matiss Priede 8 1:07:03.4 +4:229 394
(1991.-2006.dz.g.)

58 289 29 Open virieSi?2 Rihards Sprincis 8 1:07:03.5 +4:22.9 39.4 Digimoni ar Zilitonu
(1971.-1990.dz.g.)

59 303 30 Open viriesi?2 Marcis Eihenbergs 8 1:07:03.9 +4:23.4 39.4 NN Sporta Klubs
(1971.-1990.dz.g.)

60 280 2 Master6 Aldis Pundurs 8 1:07:04.7 +4:242 39.4 CRK Smerlis
(1961.-1965.dz.g.)

61 1 31 Open viriesi 2 Kaspars Cebers 8 1:07:07.8 +4:27.3 39.3
(1971.-1990.dz.g.)

62 239 32 Open virie§i2 Kevin Le Goff 8  1:07:08.0 +4:27.5 39.3
(1971.-1990.dz.g.)

63 258 7 Master5 Nauris Kalnins 8 1:09:39.4 +6:58.9 37.9 ACE Logistics
(1966.-1970.dz.g.)

64 210 4 Sievietes W19-34 Marta Jansona 8 1:10:46.8 +8:06.3 37.3
(1991.-2006.dz.g.)

65 222 3 Sievietes Master  Gunita Barisa 8 1:10:47.2 +8:06.6 37.3 Latvian Cycling Girls
2+ (<=1985.dz.g.)

66 229 4 Sievietes Master Olga Ballo 8 1:10:47.4 +8:06.8 37.3 Velo+ Bottari Baltic
2+ (<=1985.dz.g.)

67 225 5 Sievietes Master Svetlana Dreimane 8 1:10:47.4 +8:06.9 37.3 Latvian Cycling Girls
2+ (<=1985.dz.g.)

68 250 33 Open virieSi?2 Eldars Rzajevs 8 1:10:47.5 +8:07.0 37.3
(1971.-1990.dz.g.)

69 284 3 Master6 Juris Pipols 8 1:10:47.9 +8:07.4 37.3 CRK Smerlis
(1961.-1965.dz.g.)

70 227 6 Sievietes Master Diana Jurevica 8 1:10:48.0 +8:07.5 37.3 LiVelo Zeltazeme
2+ (<=1985.dz.g.)

71 304 4 Master6 Viesturs Birkants 8 1:10:49.4 +8:08.9 37.3 NN Sporta klubs/RRS
(1961.-1965.dz.g.)

72 215 5 Sievietes W19-34 Madara Lazda 8 1:10:50.0 +8:09.4 37.3 Digimoni ar Zilitonu
(1991.-2006.dz.g.)
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Stat. \'

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

Num VG Grupa Vards

277

360

212

295

366

256

249

248

300

299

220

234

287

224

260

246

323

267

237

1

34

35

36

37

38

39

40

14

41

42

Master 7+ Janis
(<=1960.dz.g.)

Open viriesi 2 Ivars
(1971.-1990.dz.g.)

Sievietes W19-34 Renate
(1991.-2006.dz.g.)

Open viriesi 2 Guntars
(1971.-1990.dz.g.)

Open viriesi 2 Maris
(1971.-1990.dz.g.)

Open viriesSi 2 Mikus
(1971.-1990.dz.g.)

Master 5 Zans
(1966.-1970.dz.g.)

Master 7+ Gunars
(<=1960.dz.g.)

Master 7+ Janis
(<=1960.dz.g.)

Open viriesi 2 Aleksejs
(1971.-1990.dz.g.)

Sievietes W19-34 Karina
(1991.-2006.dz.g.)

Open virieSi 1 Krisjanis
(1991.-2006.dz.g.)

Open viriesi 2 Filips
(1971.-1990.dz.g.)

Sievietes W19-34  Sofija
(1991.-2006.dz.g.)

Master 6 Sergejs
(1961.-1965.dz.g.)

Open viriesi 2 Armands
(1971.-1990.dz.g.)

Open virieSi 1 Arsens
(1991.-2006.dz.g.)

Open virieSi 2 Aleksandrs
(1971.-1990.dz.g.)
Open virieSi 2 Arturs

(1971.-1990.dz.g.)

Uzvards

VE&jons

Tobiass

Rodionova

Vasiljevs

Luberts

Voss

Ribaks

Racenis

Sokolovs

Berkis

Anspoka

Grava

Bibiks

Bindere

Rodionovs

Priekulis

MzZavija

Polakovs

Knopkens
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Fotofinigs

Apli Laiks

8 1:10:50.0
8 1:10:52.4
7 1:03:34.5
7 1:05:37.8
7 1:05:50.1
7 1:05:51.9
7 1:06:58.8
7 1:07:50.7
7 1:08:48.6
7 1:08:49.2
7 1:09:07.1
7 1:09:08.8
7 1:12:09.0
7 1:12:43.8
6 1:03:34.9
6 1:08:52.1
5 1:03:13.7
4 0:31:35.6
4  0:31:35.8

+/-
+8:09.5

+8:11.9

+0:54.0

+2:57.2

+3:09.6

+3:11.3

+4:18.3

+5:10.2

+6:08.1

+6:08.6

+6:26.6

+6:28.3

+9:28.5

+10:03.3

+0:54.4

+6:11.5

+0:33.2

km/h

37.3

37.2

36.3

35.2

35.1

35.1

34.5

34.0

33.6

33.6

33.4

33.4

32.0

31.8

31.1

28.8

26.1

41.8

41.8

Parstav

CRK Smerlis

Scandic Fusion

AdaziVelo

Gaizins

Suunto Team Latvia

MADONA
Latvijas paralimpiska
komiteja

Latvian Cycling Girls

Digimoni ar Zilitonu

Latvian Cycling Girls

AdaziVelo

RRS

ATOM CYCLING CLUB
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Stat. V Num VG Grupa

92 316

93 297

94 385

95 278

96 251

AK. 21

AK. 32

DSQ 399
(rokas)

6

43

Open U16-U18
ZEéni
(2007.-2010.dz.g.)

Master 7+
(<=1960.dz.g.)

Master 6
(1961.-1965.dz.g.)

Master 5
(1966.-1970.dz.g.)
Open viriesi 2
(1971.-1990.dz.g.)
Sievietes W19-34
(1991.-2006.dz.g.)
Open viriesi 2
(1971.-1990.dz.g.)
Open virieSi 2
(1971.-1990.dz.g.)

Vards

Gustavs

Patriks

Janis

Igors

Ivars

Ronalds

Meida

Gatis

Romans

Uzvards

Cirulis

Bruzinskis

Rackovs

Abolting

Salna

Kvajauskaité

Smukulis

Trojanovs
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FotofiniSs

Apli Laiks

4 0:31:36.0

4 0:31:36.1

4 0:31:36.4

4 0:31:36.9

4 0:31:37.0

8 1.02:43.3
ouT

8 1:02:40.3
ouT

8 DSQ

km/h

41.8

41.8

41.8

41.8

41.7

421

421

421

Parstav

RRS

Goldingen Cycling
Team

Velo+ Bottari Baltic

CRK Smerlis

Hiltus—Nikeliuotas
Spykis

Velo+ Bottari Baltic
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